TRIMETOPRIMA -

AMPOLA 5,000
MILILITRO

24865 R$ 3,9300 R$ 97.719,4500

9 CONCENTRACAO/DOSAGEM
80 MG/ML + 16 MG/ML

RESPECTIVAMENTE,FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO

INJETAVEL,FORMA DE
APRESENTACAO
AMPOLA,VIA DE

ADMINISTRACAO
PARENTERAL

VALOR TOTAL: R$
215.097,6785

VALOR TOTAL: R$ 215.097,6785 (DUZENTOS E QUINZE MIL E NOVENTA E SETE REAIS, SESSENTA E SETE CENTAVOS
E OITENTA E CINCO CENTÉSIMOS DE CENTAVO).

 

3.2. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo
tributos, encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de administração, lucro, custos com transporte, frete